
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
Институт психологии Российской академии наук

ПРИКАЗ № 25

г. Москва 26 марта 2014г.

Об утверждении Регламента работы контрактного управляющего в 
Федеральном государственном бюджетном учреждении науки 
Институте психологии Российской академии наук (ИП РАН)

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Приказом 

директора ИП РАН от ' 12.03.2014 № 24 «Об утверждении Положения о 

контрактном управляющем в Федеральном государственном бюджетном 

учреждении науки Институте психологии Российской академии наук» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент работы контрактного 

управляющего в Федеральном государственном бюджетном учреждении 

науки Институте психологии Российской академии наук.

2. Назначить контрактным управляющим ИП РАН заместителя 

директора по общим вопросам В. С. Булгакова.

2. Начальнику отдела кадров М. С. Грезевой подготовить и представить 

на утверждение изменения в должностную инструкцию заместителя 

директора по общим вопросам.

3. Техническому отделу ИП РАН обеспечить размещение настоящего 

приказа на официальном сайте ИП РАН (http://www.ipras.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ИП РАН А.Л. Журавлев

http://www.ipras.ru

